2

Российская Федерация
 Ростовская  область
Сальский   район

Администрация  Сандатовского сельского поселения

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2015

        № 59

с. Сандата
О внесении изменений в постановление

№ 263 от 24.12.2013г. «О создании
контрактной   службы

Администрации Сандатовского

 Сельского  поселения»
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказ Министерства экономического развития РФ от 26 мая 2014  № 294"О внесении изменений в Типовое положение (регламент) о контрактной службе, утвержденное приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 29 октября 2013 № 631":

 п о с т а н о в л я е т:
1.   Внести следующие изменения в положение о контрактной службе Администрации Сандатовского сельского поселения:
 Пункт 2.2 раздела 2 изложить в следующий редакции:

2.2. Контрактную службу возглавляет руководитель Заказчика или руководитель контрактной службы, назначаемый на должность и освобождаемый  от должности Главой Сандатовского сельского поселения Сальского района.
Подпункт 18 пункта 3.1.2 раздела 3 изложить в следующий редакции:
- обеспечивает направление необходимых документов для заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) по результатам несостоявшихся процедур определения поставщика в установленных Федеральным законом случаях в соответствующие органы, определенные пунктами 24 и 25 части 1 статьи 93 Федерального закона от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
Подпункт 19 пункта 3.1.2 раздела 3 изложить в следующий редакции:

- обосновывает в документально оформленном отчете невозможность или нецелесообразность использования иных способов определения поставщика (подрядчика, исполнителя), а также закупки начальную (максимальную) контракта и иные существенные условия контракта в случае осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для заключения контракта;

Подпункт 2 пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующий редакции:

- разрабатывает проекты муниципальных контрактов;

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Сандатовского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте  Администрация Сандатовского сельского поселения.
3.  Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сандатовского
сельского поселения                                                                        Н.И. Сероштан
Подготовил:
Специалист 1-й категории

Лактионова М.Н.